PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO LOCAL

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO LOCAL DA

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITU Nº 014/2021,

de Itu, dezesseis de setembro de dois mil e

vinte e um

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Itu, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, expede a seguinte Portaria:

Artigo  1º  -  Fica  constituída  Comissão  Local  responsável pelo Processo de Consulta à

comunidade  acadêmica  desta  faculdade,  para  elaboração  da lista tríplice dos docentes

interessados no emprego público em confiança de Diretor da Faculdade de Tecnologia de Itu.

Artigo  2º - Comporão a presente Comissão, sem prejuízo de suas atividades e sem ônus para

a Instituição:

JULIANA TONON OLIVEIRA, Presidente Professor

KATIA SIMONE DA SILVA ALVES, Membro Aluno

SOLANGE LOPES PLAÇA DE LUCENA, Membro Servidor administrativo

§  1° – Esta comissão ficará responsável por coordenar o processo eleitoral, a comunicação

do   processo  eleitoral,  traçando  estratégias  de  divulgação  aos  diversos  segmentos

interessados,  recebimento  de  inscrições,  análise  das documentações apresentadas pelos

candidatos,  deferimento(s)  e  indeferimento(s)  das  inscrições,  análise dos pedidos de

reconsiderações  das  inscrições  indeferidas;  organização  do  sistema para a coleta dos

votos,  sua  contagem,  preparação  da  ata  de  apuração  dos  mesmos  e apresentação dos

resultados à Diretoria da Faculdade de Tecnologia de Itu no 03/11/21.

§ 2° O técnico-administrativo fica designado(a) para secretariar os trabalhos da Comissão.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

JULIANA AUGUSTA VERONA

Diretora da Faculdade de Tecnologia de Itu

DOCUMENTO EMITIDO POR JULIANA AUGUSTA VERONA, EM 16/09/21 09:37, TENDO SIDO CRIADO PELO SISTEMA SEA, A

PEDIDO DO EMISSOR QUE DECLARA TOTAL CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA DE SEU CONTEÚDO. Este documento possui

registro de emissão que atesta sua autenticidade e autor, podendo ser validado em:

https://siga.cps.sp.gov.br/cartorio/autenticador.aspx?70641cd9-5589-464b-97b3-95483e9b7dee